Menighedsradsmgde i Aulum
21-02-2024 kl. 19:00-22:00

Deltagere:
Maj Brit Hvid Christensen, Anne-Mette Bjerg Mogensen, Anna Grethe @stergaard Dahl, Gitte Vaeggemose,
Lars Bredtoft, Lene Tgnning, Ane Davidsen, Johannes Wiersma, Christian Lavdal Jerup, Peder Kristian

@stergard

Afbud: Christian, Peder Christian, Ane

Rulleplan for andagt og kaffe:
Mette, Gitte, Lars, Ane, Johannes, Maj Brit, Anna Grethe, Peder Kristian, Lene, Christian

Pkt. Dagsordenspunkt Uddybende Afsat Beslutningsprotokol
tid
1 ‘Velkomst og indledning Vi starter mgdet med en kort 19:00- Gitte
samt kort andagt andagt og bgn. Hereftererder  19:15
mulighed for at tanke pa med (15 min)
kaffe.
2 Godkendelse af Evt. bemaerkninger til 19:15-  Godkendt
dagsorden reekkefglgen af punkterne m.v.  19:20
(5 min)
3 Den gode fortaelling Praesterne er ansvarlige forden 19:20-  God fastelavnssgndag i hallen.
En positivanmeldelse af gode historie fra/i kirkehuset og  19:25
‘noget der er sket i eller eller kirke (vi andre m3 ogsa (5 min)
omkring kirken. gerne byde ind)
4 Lukket punkt Personale (fast punkt) 19:25-  Orientering.
Orientering fra kontaktperson 19:40 Kontaktperson afholder MUS
saledes, at MR kan sikre gode (15 min)  samtaler med personalet.

vilkar for de ansatte.

5 'Opsamling fra det arlige Drgftelse og evaluering af 19:40- Godt mgde. Glad for der
medarbejdermgde aftenen. Hvilke punkter/emner  20:00 arbejdes pa lydproblemer i
skal vi veere seaerlige (20 min) personalestuen og i mgdelokaler.
opmaerksomme pa
6 Kirke og Kirke og kirkegdrdsudvalget giver 20:00-  Orientering om
kirkegardsudvalget; kort redeggrelse og information 20:05

om hvad MR skal tage stilling til (5 min)
eller have viden om
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Fredning af grav

Indhentelse af to tilbud
&ndring af belgbsgraense

Folkekirkens ngdhjaelp
Sogneindsamling
10. marts

Samspil og samarbejde
Den vigtige proces med
frivillighedens kraefter

MR’s sikkerhedsansvar

Budgetopfalgning

Frivillighedsfest
23-02-24

Nyt fra praesterne

Menighedspleje

Herning Museum har vurderet,
at der ikke er grundlag for
fredning af en grav.

Se bilag A

Pa provstiudvalgsmgdet den
23.01.2024 besluttede
provstiudvalget at haeve
belgbsgraensen

Hermed skal bilag 7 i
regnskabsinstruksen andres.
Kort behandling af punktet og
beslutning om at foretage de
ngdvendige andringer i bilag 7
Se bilag B

Information ved kasser

Dialog og sparring om

involvering af frivillige bade i og

“omkring Aulum kirkeliv og

samspillet med Folkekirkens
Familie Stgtte samt Kirkenes
sociale arbejde i Herning

Arlig drgftelse og info vedr. MR’s
sikkerhedsansvar
(mail, data, GPDR)

Gennemgang og drgftelse af den
manedlige budgetopfaglgning.

Udvalget informerer om forhold

og tiltag MR skal have viden om

Kort orientering fra praesterne
om forhold, tiltag eller andet
menighedsradet bgr have indsigt
og viden om

Nyt tilteenkt tiltag i forhold til
konfirmationshjaelp og

20:05-
20:10
(5 min)

20:10-

120:15

(5 min)

20:15-
20:25
(10 min)

120:35-

20:50

(15 min)

20:50-

:121:00

(10 min)

21:00-
21:10
(10 min)

21:10-
21:20
(10 min)

21:20-
21:25
(5 min)

21:25-

121:35

samarbejde med familie netvaerk (10 min)

Gitte informer

MR har forstaelse for at kriterier
for fredning ikke er opfyldt.
Dette meddeles gravstedsholder.
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Kort behandling af punktet, vi
beslutter at foretage a&ndring i
bilag 7.

Der er brug for praktisk hjaelp.

Vi vil gerne facilitere de gode
ideer. Vi tror pa vigtigheden i at
folk kan komme med de gode
ideer og vaere medskaber til at
udfgre dem.

Drgftelse og opmaerksomhed pa
IT-sikkerhed.

Orientering.

Uspecificeret belgb (9542 kr.) fra
hgstoffer 2023 deles mellem
Menighedsplejen og Folkekirkens
Ngdhjzelp

Orientering.

Konfirmander har lavet fine
ikoner, god oplevelse.

@nske om at tilbyde
konfirmationshjzelp i 2025 pa
samme vilkar som julehjeelp.
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Menighedsradsvalg
2024

Orienteringer

Eventuelt - herunder

punkter til kommende

mgder

Beslutningsprotokol
underskrives

Fast punkt frem mod valget:
Dreftelse af proces omkring
‘valget og processen op til i
forhold til at sikre deltagelse og
kandidater.
‘Input, ideer og sparring
Kun til meget korte indslag

(skal der bruges mere end 2 minutter sa
overvej et selvstaendigt punkt).

'MR-mgde 20-03 kl. 19.00 — 22.00
Godkendelse af regnskab

ALLE MR skal deltage

indgivelse af punkter senest 10-03

Jf. forretningsordenens §12 stk.
3 skal beslutningsprotokollen
underskrives af samtlige
medlemmer, der har deltaget i
mgdet

21:35-
21:50
(15 min)

21:50-
21:55
(5 min)

21:55-
22:00
(5 min)

Der kommer regnskab og
formandsberetning til
menighedsrad.

Drgftelse af initiativer for at
”reklamere” for valget.



Menighedsradsmgde

Aulum kirkehusdato /|- (02 - 20

07,90
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L

Beslutningsprotokol
underskrives

Uf. forretningsordenens §12 stk. 3 skal beslutningsprotokollen underskrives af
samtlige medlemmer, der har deltaget i mgdet ved mgdets afslutning.
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